558/25/2

TRAVILAN

MAX.6M
20/ 2023

NR. PROIECT
PUZ

FAZA:
PLANSA NR

% CU.T. PROPUS 0.5

PSS TONA CONSTRUIBILA

AUNIAMENT / RETRAGERE MIN.3 -

LIMITA TEREN STUDIAT
TEREN ARABIL

——LIMITA TEREN BENEFICIAR

ZONA VERDE

Ln AP 70NA DE AGREMENT PRIVAT
P.0.T. PROPUS 15

Iv

(4]

CR| CP |CIRCULATIE CAROSABILA/PETONALA

|
BURGYE DIANA CLAUDIA
ELABORARE SI APROBARE P.lJ.7.
JUD. SATU MARE
NR.CAD 167688 NR.TOP 558/25/1
REGLEMENTARI URBNISTICE

ZONA DE AGREMENT SI'INTRODUCERE IN_INTRAVILAN

Y

MUN. SATU MARE ZONA - BERCU —-DRUMUL CIMBRULUI

517
521
504
513

506

533

505
524
537
545

Lo
LOT4
LOTS
LOT6
L0T7

L0T8

LOT9

LOTI0
Lot
LOTI2

(]
=

N

E[(NRER!

INTRAVILAN

BURDEA 10AN , BURDEA MONICA MARINELA , BURGYE STEFAN ARNOLD)

Beneficiar:

82

0,00 0,00 /
18
100

] &

PROPUS
6228
1372
7600
DATA:
MAI 2023

111000

0,00
100,0
0,00
100

SEMNATURA| SCARA:

EXISTENT

7600
0,00
7600

MP

NUME
c.arh PUGNER R.
c.arh PUGNER R.
c.arh PUGNER R.

1372

7e00] REGIM DE INALTIME S-P

BILANT TERITORIAL TEREN BENEFICIARI

ZONIFICARE

TEREN AGRICOL

LoT3

T0TAL
ZONA DE_AGREMENT PRIVAT

INCLUDE ZONA VERDE S
GOSP. COMUNALA LOT 1-10

A
CR/CP CAl DE COMUNICATI

TOTAL

S.C. PERACTO AG S.R.L.

JUD.SATU MARE,VIILE SATU MARE STR.ARDUDULUI NR.4/B

[M-AP

SPECIFICATIE
SEF PROIECT
PROIECTAT
DESENAT




